
TREY
research

KC PRAHA 
2023 

zpravodaj

1

GRAND FINÁLE MČR 
CZECH DANCE MASTERS 2023

Zpravodaj č.4 
Kongresové centrum Praha 25. – 28.5. 2023

Poslední instrukce
před akcíZáštitu nad akcí                          

převzal Primátor                       
hlavního města Prahy                     
doc. MUDr. Bohuslav 

Svoboda, CSc.

Všem přejeme hodně štěstí!
CDO je tu pro Vás!

V pondělí 22.5. - dnes uzávěrka prezence 
v 15,00!

V úterý 23.5. hrajeme o vstupenky                                        
na fb CZECH DANCE MASTERS!



TREY
research

2GRAND FINÁLE MČR CZECH DANCE MASTERS 2022 - Kongresové centrum ALDIS, Hradec Králové 2Vchod CDM č.10 (přízemí)

PREZENCE POKLADNA

VÝTAH

VÝTAH

VCHOD DO CHODBY, KDE JE TAKÉ 
VCHOD DO MALÉHO SÁLU (MALÁ 
STAGE) A POJÍZDNÉ ESKALÁTORY 

DO DALŠÍCH PATER
(VELKÁ STAGE 2. PATRO)

TOČENÉ 
SCHODIŠTĚ 

DO 1. A 2. 
PATRA 

VCHOD DO 
MALÉHO SÁLU                        
(MALÁ STAGE) 

NÁSTUPY 
TANEČNÍKŮ

PŘÍZEMÍ

MALÝ SÁL (MALÁ STAGE)
sóla, dua, malé skupiny
• v přízemí u vchodu č.10
• v přízemí nemáme 

převlékárny, ty jsou     
• v 1. a 2. patře! 
Trošinku se naběháme . 
3 možnosti:
• výtahy
• eskalátory
• točené schodiště

SPOLEČENSKÝ SÁL – 2. PATRO 
(VELKÁ STAGE)
• v přízemí od vchodu č.10 se 

do 1. a 2. patra dostanete:
3 možnosti:
• výtahy
• eskalátory
• točené schodiště
Pro kulisy doporučujeme výtahy 
nebo eskalátory .

ORIENTACE:
PŘÍZEMÍ – MALÝ SÁL (MALÁ STAGE)
1. PATRO – PŘEVLÉKARNY (šatna společenského sálu  + 
velké foyer, též využijte jako převlékárnu!
2. PATRO – SPOLEČENSKÝ SÁL (VELKÁ STAGE)
2. PATRO – PŘEVLÉKÁRNY (jižní sál 1A, 1B, salonky 244 –
248, salonek 2.3. + chodby a foyer u točeného schodiště, 
též využijte jako převlékárnu!
2. PATRO – PRODEJNÍ STÁNKY, OBČERSTVOVACÍ BARY
3. PATRO – JÍDELNA – obědy, večeře

IDENTIFIKAČNÍ PÁSKA (ID) 
NALEPENÁ NA VOLNO 

ČI SLEPOVANÁ JE NEPLATNÁ, 
BUDETE VYZVÁNI K ODCHODU 

Z BUDOVY BEZ NÁROKU VRÁCENÍ 
PENĚZ, PLATÍ PRO DIVÁKY                        

I TANEČNÍKY!!

PŘEDLOŽTE POTVRZENÍ 
O PLATBĚ STARTOVNÉHO



TREY
research

Přidejte zápatí 3

CDM 2023 
startovné 
vstupné

UPOZORNĚNÍ!

Startovné / příspěvek evidovaného člena se hradí výhradně předem                                                                     
na účet 43-1240750227/0100, jako VS uveďte ident. číslo faktury ze systému DCS,                                                                                    

do poznámky název kolektivu.

Plaťte až po uzávěrce prezence 22.5. 2023 po 15,00!
Nezapomeňte s sebou doklad – potvrzení o provedené platbě!

základní vstupné jednodenní: 250,- Kč, vstupné čtyřdenní: 650,- Kč, 
snížené vstupné (pouze jednodenní): 200,- Kč - děti 7 - 14 let, důchodci, ZTP a ZTPP, zdarma: děti do 6let

3GRAND FINÁLE MČR CZECH DANCE MASTERS 2022 - Kongresové centrum ALDIS, Hradec Králové 3GRAND FINÁLE MČR CZECH DANCE MASTERS 2022 - Kongresové centrum ALDIS, Hradec Králové

Prezence, pokladna 
vchod KC č.10

IDENTIFIKAČNÍ PÁSKA (ID)                           
NALEPENÁ NA VOLNO 

ČI SLEPOVANÁ JE NEPLATNÁ, BUDETE 
VYZVÁNÍ K ODCHODU                                                   

Z BUDOVY BEZ NÁROKU                       
VRÁCENÍ PENĚZ, PLATÍ PRO DIVÁKY                        

I TANEČNÍKY!



TREY
research

4

Poslední instrukce pro vedoucí kolektivů

Prezence

• Předložit potvrzení o platbě startovného na účet CDO, není možné platit na místě!
• Podepsat přehled startovného
• V případě potřeby odevzdat čestné prohlášení – volné vstupy – dokument zde:
https://docs.google.com/document/d/1kQtB9KqAG3j99aJ0hjKRgqYf1-
stkccVsNTWfa40rg8/edit?usp=sharing
UPOZORNĚNÍ: u vícedenních soutěží má každý soutěžící mladší 18 let nárok na volný 
vstup po celou dobu soutěže
• Nahlásit narozeninového oslavence – narozeninové ceremoniály vždy při 

vyhlašování

Na prezenci obdržíte: 
1. Identifikační pásky pro tanečníky – nalepit před vstupem na pevno!
2. Identifikační pásky - volné vstupy 
UPOZORNĚNÍ: každý kolektiv má nárok na volné vstupenky v počtu jeden volný vstup 
na každých započatých 15 zúčastněných soutěžících.
1. Harmonogramy dne
2. Rozpis šaten + organizační pokyny (platba objednaných stravenek – 3. patro přímo 

v jídelně u pokladny každý den od 11,00)

NEZAPOMEŇTE!
Nebudete-li se účastnit soutěže MČR jako řádní členové CDO, ztrácíte možnost účasti na 
mezinárodních soutěžích IDO. Reprezentovat na IDO soutěžích mohou pouze tanečníci, 
kteří mají v den konání soutěže MČR vyřízeno řádné členství v CDO. 

Odkaz na složku
harmonogramy, zpravodaje:

https://drive.google.com/drive/folders/1jDZlFCeb
IbuikXTfMiNtlvKZ_51AxWAX?usp=sharing

Zpravodaj č.1 rozeslán 10.5 2023
Obsah: Organizační pokyny – postupy ze 

zemských kol, platby startovného, 
vstupné, disciplíny – předběžné rozdělení, 
stravovaní – nabídka objednávky obědů a 
večeří, Šéf roku, galavečer „Mistr mistrů“ 

– program, ceny 
Zpravodaj č.2 rozeslán 12.5. 2023

Obsah: Organizační pokyny – kulisy, 
parkování

Zpravodaj č.3 rozeslán 16.5. 2023
Obsah: Org. pokyny – disciplíny – finální 

rozdělení po uzávěrce přihlášek, 
galavečer „Mistr mistrů“

Zpravodaj č.4 očekávejte 22.5. 2023
Obsah: Stánkový prodej, poslední 

instrukce před akcí

https://docs.google.com/document/d/1kQtB9KqAG3j99aJ0hjKRgqYf1-stkccVsNTWfa40rg8/edit?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1jDZlFCebIbuikXTfMiNtlvKZ_51AxWAX?usp=sharing


TREY
research

Připravili jsme pro Vás
MOBILNÍ APLIKACI 
CZECH DANCE MASTERS LIVE!
Sledujte, kdo právě tančí (titulkovač obrazovky 
stage) prostřednictvím mobilní aplikace, kterou 
připravil partner naší taneční tour –
CR Production. 
V aplikaci můžete nalézt také výsledky aktuální 
soutěže a také detailní harmonogram celé soutěže.
https://qr.page/g/31C0F6xQzGb

5

PRODEJNÍ STÁNKY:                                                                  

DANCE PHOTO

SPARROW - sportovní oděvy                                                                   

ANTEPRIMA - autorizovaný prodejce oděvů s logem CDM

LALAVOOM –sportovní stylové oděvy

BUBBLE TEA 

POUŤOVÉ SLADKOSTI

KULIČKOVÁ ZMRZLINA

OBČERSTVOVACÍ BARY

JÍDELNA (OBĚDY, VEČEŘE) 

STÁNEK PRO DĚTI – omalovánky , kreslení

DANCE PHOTO/SPECIÁLNÍ NABÍDKA POUZE PRO VEDOUCÍ KOLEKTIVŮ! 

Vedoucí si mohou DOPŘEDU objednat kolekci všech fotek cca 50 ks od 1 

choreografie za paušál 350,- Kč. Máte-li v soutěži např. 8 choreografií,                    

můžete si DOPŘEDU objednat fota všech 8 (8x350,- Kč).                 

Objednávky speciální nabídky: dancephoto@email.cz           

OFICIÁLNÍ VIDEO ZÁZNAM/ CR PRODUCTION                   

disciplína 200,- Kč s DPH., cely den 310,- Kč s DPH., DVD - varianty dle aktuální 

nabídky v e-shopu, speciální zvýhodněné akce budou dostupné na webu 

crproduction.eu

https://qr.page/g/31C0F6xQzGb
http://crproduction.eu/


TREY
research

Přidejte zápatí 6

DOPROVODNÝ 
PROGRAM

• Výstavní stánek 
generálního partnera 
GOGEN s programem 
pro děti v neděli 28.5. 



TREY
research

Přidejte zápatí 7

KC PRAHA 
2023 

PARTNEŘI

Záštitu nad akcí                          
převzal Primátor                       

hlavního města Prahy                     
doc. MUDr. Bohuslav 

Svoboda, CSc.


